JUZGADO PRIMERO LABORAL DEL CIRCUITO. 

Cúcuta, Marzo doce de dos mil veinticuatro. 

Obedézcase y cúmplase lo resuelto por el superior en providencia de diciembre catorce 
del dos mil veintitrés 

Estimase el valor de las Agencias en Derecho en la suma de UN MILLON QUINIENTOS MIL 
PESOS MCTE ($ 1.500.000,oo), a favor de la parte demandante y a cargo de cada una de 
las demandadas COLPENSIONES, PROTECCION S.A, vencidas en juicio. 

Por Secretaria efectúese la correspondiente liquidación de costas.  

NOTIFIQUESE.- Se notifica por estado.

[...]

JUZGADO PRIMERO LABORAL DEL CIRCUITO. 

Cúcuta, Marzo doce de dos mil veinticuatro. 

Obedézcase y cúmplase lo resuelto por el superior en providencia de febrero primero del 
dos mil veintitrés 

Estimase el valor de las Agencias en Derecho en la suma de UN MILLON QUINIENTOS MIL 
PESOS MCTE ($ 1.500.000,oo), a favor de la parte demandante y a cargo de cada una de 
las demandadas COLPENSIONES, PORVENIR S.A, vencidas en juicio. 

Por Secretaria efectúese la correspondiente liquidación de costas.  

NOTIFIQUESE.- Se notifica por estado.